

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: OPRAVA NEBYTOVÝCH PRIESTOROV BUDOVY MÚ Z MEDENEJ ULICE

Objekt: OPRAVA NEBYTOVÝCH PRIESTOROV BUDOVY MÚ Z MEDENEJ ULICE

Časť:

JKSO:

Dátum: 29.9.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
1	014	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,148		
			"2Z" 1,1*4*0,1*0,2		0,088		
			"3Z" 2,0*0,1*0,3		0,060		
			Súčet		0,148		
2	011	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,042		
			"2 Z" 0,0166		0,017		
			"3 Z" 0,025		0,025		
			Súčet		0,042		
3	133	1333537000	Uholník nerovnoramenný 11373 80x60x6mm	t	0,028		
			0,0255*1,08		0,028		
4	133	1333151200	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	t	0,018		
			0,0166*1,08		0,018		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
5	014	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,000		
			"mč101" 2		2,000		
6	014	612462163	Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.3 cm	m2	172,255		
			"steny..."		0,000		
			"mč0,001,2,3,4,5"		0,000		
			(2,165*2+1,7+2,8+1,7+1,5)*2,98		35,849		
			1,445*(2,6+2,0)/2 *2		6,647		
			"časť schodov..." 0,3*5*3,0*2		9,000		
			-0,8*2,0		-1,600		
			1,16*2,0		2,320		
			-1,2*2,6		-3,120		
			(7,025+0,045+0,635+5,17)*2*2,98		76,735		
			-1,5*2,5		-3,750		

-0,6*1,97	-1,182
-2,5*2,5	-6,250
(1,595+2,44+1,475+0,76+0,74)*2,98	20,890
(3,165*2+0,1+1,54*4+2,0+1,595+0,74+0,76)*2,3	40,676
-0,6*1,975	-1,185
-1,5*2,5+(1,5+2,5*2)*0,15	-2,775
Súčet	172,255

7	014	612462181	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovňavacia hr.1,5 cm	m2	172,255		
8	011	612465136	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	188,438		

"mč102 pod pôv.obklad" (0,78+5,17+0,78)*2,0+(0,275+1,54)*1,5	16,183
"na sanačnú omietku" 172,255	172,255
Súčet	188,438

9	014	6246011111	Tmelenie škár trvale pružný tmel s prierezom 20 x 20 mm...(sokel,ostenie okien...)	m	25,500		
---	-----	------------	--	---	--------	--	--

"10/S" 25,5	25,500
-------------	--------

10	014	632451431	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo do 4 m2 a hr. do 30 mm	m2	1,000		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"pod prečerpávačku..." 1,0	1,000
----------------------------	-------

11	011	632456121	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. 20 mm	m2	16,831		
----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

"vyrovnanie plochy+podstupnice" 1,16+0,315+1,16*(3,95-3,35)	2,171
"hlavné schodisko" 1,31*0,3*13+1,9*1,375+0,6*1,5/2+0,7*1,5*2	10,272
1,31*3,35	4,389

Súčet	16,831
-------	--------

12	011	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	85,300		
----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

"mč006,7,8,9," 10,3+11+7,25+56,75	85,300
-----------------------------------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	233,250		
----	-----	-----------	---	----	---------	--	--

19,45+40+7,6+9,5+2,5+10,3+11+7,25+55,75	163,350
---	---------

66,1+3,8	69,900
----------	--------

Súčet	233,250
-------	---------

14	014	9529011101	Čistenie budov umývaním keramickej dlažby	m2	129,350		
----	-----	------------	---	----	---------	--	--

"mč001+002" 19,45+40,0	59,450
------------------------	--------

"mč102" 66,1	66,100
--------------	--------

"mč103" 3,8	3,800
-------------	-------

Súčet	129,350
-------	---------

15	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	233,250		
----	-----	-----------	--	----	---------	--	--

"1pp"	0,000
-------	-------

19,45+40+7,6+9,5+2,5+10,3+11+7,25+55,75	163,350
---	---------

			"1np"		0,000		
			66,1+3,8		69,900		
			Súčet		233,250		
16	014	952902110	Čistenie budov zemetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	222,888		
			"1np"		0,000		
			"mč101" 65,2		65,200		
			(2,34+1,6+1,56)*(4,5+4,8)/2		25,575		
			"schodisko" (3,165+1,245+0,83+0,725)*(1,5+0,325+1,64)		20,669		
			Medzisúčet		111,444		
			111,444		111,444		
			Súčet		222,888		
17	013	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	0,160		
			"mč003" 0,4*0,2*1,0*2		0,160		
18	013	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	0,100		
			"pod prečerpávačku..." 1,0*0,1		0,100		
19	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dížky , hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	1,000		
			"mč004" 1,0		1,000		
20	013	967022681	Prikresanie plôch stupňov kamenných alebo iných s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy -0,019 t	m	1,392		
			"vč3 stav.schody..." 1,16*(0,3+0,3+0,3+0,3)		1,392		
21	013	967023692	Prikresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy -0,038 t	m2	1,000		
			"pod prečerpávačku..." 1,0		1,000		
22	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	3,536		
			"vzt" (0,8+0,4)*2*0,5		1,200		
			(1,6+2,1*2)*0,32		1,856		
			(0,8+0,4)*2*0,2		0,480		
			Súčet		3,536		
23	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	5,000		
			"1pp" 3		3,000		
			"1np" 2		2,000		
			Súčet		5,000		
24	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	1,000		
			"1np" 1		1,000		
25	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	0,064		
			0,8*0,4*0,2		0,064		
26	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	0,160		
			0,8*0,4*0,5		0,160		

27	013	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vt'ahov. nosníkov hĺbke do 150 mm -0,042 t	m	8,400		
			"2z+3z" 1,1*4+2,0*2		8,400		
28	013	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 % -0,010 t	m2	455,439		
			"1pp"		0,000		
			"mč006"		0,000		
			(16,635+5,195+0,5)*2*3,565		159,213		
			1,44*(2,5+2,0)/2		3,240		
			Medzisúččet		162,453		
			"1np"		0,000		
			"stropy"		0,000		
			"mč102" 70,0*1,3		91,000		
			"steny"		0,000		
			"chodisko" (1,7+0,145+1,62+3,165+1,0)*3,0		22,890		
			-0,9*1,97+(0,9+1,97*2)*0,65		1,373		
			-0,8*1,97		-1,576		
			(0,3*5+0,46++0,565+1,31+0,81+1,35+1,375+0,3*8+0,425)*3,0		30,585		
			(0,3*8+0,81+0,3*4)*3,0		13,230		
			1,3*0,8*2		2,080		
			"mč102"		0,000		
			(11,68+0,34+5,57+0,78)*2*3,58		131,529		
			(4,427+2,65*2)*1,15*2		22,372		
			(2,0+2,15+2,9*2*2)*0,315		4,961		
			-3,93*2,65*2		-20,829		
			-1,45*1,97		-2,857		
			-0,9*1,97		-1,773		
			Medzisúččet		292,986		
			Súččet		455,439		
29	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	172,255		
			"steny..."		0,000		
			"mč0,001,2,3,4,5"		0,000		
			(2,165*2+1,7+2,8+1,7+1,5)*2,98		35,849		
			1,445*(2,6+2,0)/2 *2		6,647		
			"časť schodov..." 0,3*5*3,0*2		9,000		
			-0,8*2,0		-1,600		
			1,16*2,0		2,320		
			-1,2*2,6		-3,120		

(7,025+0,045+0,635+5,17)*2*2,98	76,735
-1,5*2,5	-3,750
-0,6*1,97	-1,182
-2,5*2,5	-6,250
(1,595+2,44+1,475+0,76+0,74)*2,98	20,890
(3,165*2+0,1+1,54*4+2,0+1,595+0,74+0,76)*2,3	40,676
-0,6*1,975	-1,185
-1,5*2,5+(1,5+2,5*2)*0,15	-2,775
Súčet	172,255

30	013	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupníc -0,020 t	m	4,600		
			1,15*4		4,600		

31	013	978057331	Odsekanie a odobratie podstupníc -0,010 t	m	4,600		
32	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	17,623		

"mč005"	1,5	1,500
"mč102"		0,000
(0,78*2+5,14)*2,0		13,400
(0,275+1,54)*1,5		2,723
Súčet		17,623

33	013	HZS-1	Hodinové zučtovacie sadzby	hod	5,000		
			"vyčistenie šachty..."	5	5,000		

34	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,126		
35	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	239,764		
36	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,126		
37	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,378		
38	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,126		

99 Presun hmôt HSV

39	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,060		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

Práce a dodávky PSV

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

40	721	721-1	ZT	subor	1,000		
----	-----	-------	----	-------	-------	--	--

731 Ústredné kúrenie, kotle

41	731	731-1	UK	subor	1,000		
----	-----	-------	----	-------	-------	--	--

763 Konštrukcie - drevostavby

42	763	763115312	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	10,118		
			"1pp"	3,5+3,5	7,000		

"1pp 004 nová prírčka...oddelenie prečerpávania.." 1,075*2,9 3,118

Súčet 10,118

43	763	7631261110	Sadrokartónová akustická priečka DURAGIPS RIGIPS 3.3*.01,Rw 60 dB hr.steny 100 mm	m2	23,000		
----	-----	------------	---	----	--------	--	--

"1np" 23,0 23,000

44	763	7631261111	Sadrokartónová akustická priečka DURAGIPS RIGIPS 3.3*.01,Rw 62-63 dB hr.steny 155 mm	m2	47,000		
----	-----	------------	--	----	--------	--	--

"1pp" 47,0 47,000

45	763	763182212	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 4,75 m š 600 mm hr. 100 mm	ks	1,000		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"mč004" 1 1,000

46	763	763182234	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 4,75 m š 800 mm hr. 150 mm	ks	3,000		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

47	763	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,600		
----	-----	-----------	---	---	-------	--	--

766 Konštrukcie stolárske

48	766	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami	m2	2,500		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"mč002" 1,0*2,5 2,500

49	766	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	2,500		
----	-----	-----------	---	----	-------	--	--

50	013	HZS-1	Hodinové zučtovacie sadzby	hod	1,500		
----	-----	-------	----------------------------	-----	-------	--	--

"10/S...demontáž 10/S" 1,5 1,500

51	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	9,000		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

1+2+1 4,000

1 1,000

1+2 3,000

1 1,000

Súčet 9,000

52	611	61160111/S	Dvere vnútorné hladké lamino/biele plné jednokrídlové 60x197 cm...presný popis pozri v PD!	ks	4,000		
----	-----	------------	--	----	-------	--	--

1+2 3,000

1 1,000

Súčet 4,000

53	611	6116017-2/S	Dvere bezpečnostné vnútorné hladké plné lamino/biele jednokrídlové 80x197 cm	ks	1,000		
----	-----	-------------	--	----	-------	--	--

54	611	6116017-3/S	Dvere akustické vnútorné hladké plné lamino/biele jednokrídlové 80x197 cm	ks	3,000		
----	-----	-------------	---	----	-------	--	--

1+2 3,000

55	611	6116020-4/S	Dvere bezpečnostné vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm...presný popis pozri v PD!	ks	1,000		
----	-----	-------------	--	----	-------	--	--

56	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	1,000		
----	-----	-----------	---	----	-------	--	--

57	611	6116301-5/S	Dvere vnútorné bezpečnostné hladké dvojkrídlové z 2/3 zasklené MH 145x197 cm...presný popis pozri v PD!	ks	1,000		
----	-----	-------------	---	----	-------	--	--

58	766	766621264	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné nad 1,50 m2	ks	1,000		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

59	611	6114156-6/S	Okno drevené akustické Rw 42dB dvojsklo fix výšky/šírky 1200/2000 mm	ks	1,000		
----	-----	-------------	--	----	-------	--	--

60	766	766691120	Montáž kompletiz. izolačnej vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	2,000		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"otvor 655x400" 2 2,000

61	595	5959074100	Zaslepenie otvoru - doska cementotriesková CETRIS BASIC 125x335 cm hr..2,0 cm+Styrodur hr.100mm	m2	0,576		
			0,655*0,4*2*1,1		0,576		
62	766	766691610	Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojovmedzi oknom a balkónovými dverami s podtmelením	m	25,500		
			"10/S" 25,5		25,500		
63	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	7,000		
			1+1+3+1		6,000		
			1		1,000		
			Súčet		7,000		
64	611	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	7,000		
65	766	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkřídlových	ks	1,000		
66	611	6118726100	Prah dubový dĺžky 147 šírky 15 cm	ks	1,000		
67	766	7666992111	Montáž drevenej stupnice a podstupnice...9/S...	m2	14,500		
			10+4,5		14,500		
68	605	60556110000	Doska červený smrek hr.25	m2	14,500		
69	766	7666992112	Montáž drevenej stupnice ...8/S...	m	4,600		
			1,15*4		4,600		
70	605	60556110001	Doska červený smrek hr.25	m	4,600		
			1,15*4		4,600		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
71	766	766699731	Montáž prekrytia škáry lištou, olištovanie z tvrdého dreva	m	25,500		
			"10/S" 25,5		25,500		
72	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550		
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
73	767	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných 0,033t	m2	23,516		
			"mč102..." 4,437*2,65*2		23,516		
74	767	76716-1Z	D+M madlo nerez D 50mm kotvenie na stenu (10ks)...poyri popis v PD!	m	9,200		

75	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900		
771		Podlahy z dlaždíc					
76	771	771441011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x100 mm	m	2,100		
"mč003" 2,1					2,100		
77	597	59764980901	Soklík keramický rezaný z dkaždíc	bm	2,142		
2,1 * 1,02					2,142		
78	771	771541921	Opravy podláh z obkladačiek hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 200 x 200 mm	ks	39,563		
"mč002" 2,165*0,5/0,04					27,063		
"mč004" 1,0*0,5/0,04					12,500		
Súčet					39,563		
79	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550		
776		Podlahy povlakové					
80	775	776551830	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených	m2	14,500		
"na schodoch..." 10+4,5					14,500		
781		Dokončovacie práce a obklady					
81	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	15,090		
"mč003" 2,1*1,5					3,150		
(0,76+1,54*2+0,74)*2*1,5					13,740		
-0,6*1,5*2					-1,800		
Súčet					15,090		
82	597	5976493100	Obkladačky keramické	m2	15,392		
15,09 * 1,02					15,392		
83	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,000		
1,5*2					3,000		
84	597	59764980902	Rohový plastový prvok	bm	3,000		
85	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000		
783		Dokončovacie práce - nátery					
86	783	783222100	Nátery kov.stav.doplнк.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,106		
"zárubne..."					0,000		
(0,65+2,03*2)*0,2*4					3,768		
(0,85+2,03*2)*0,25*3					3,683		
(0,95+2,03*2)*0,25					1,253		
(1,55+2,03*2)*0,25					1,403		
Súčet					10,106		
87	783	783602821	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	2,805		
"10/S" (0,04+0,015)*2*25,500					2,805		

88	783	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	2,805		
			"10/S" (0,04+0,015)*2*25,5		2,805		
89	783	7838241201	Bezprašný náter na betonovú podlahu	m2	81,300		
			"1pp" 10,3+11+4,25+55,75		81,300		
784			Dokončovacie práce - maľby				
90	784	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	718,712		
			"1pp"		0,000		
			"stropy" (19,45+40+7,6+9,5+2,5+10,3+11+7,25+55,75)*1,25		204,188		
			"schody" (1,31+0,81+1,315)*(0,3*6+0,565+0,46+2,75)		19,150		
			"mč0,001,2,3,4,5"		0,000		
			(2,165*2+1,7+2,8+1,7+1,5)*2,98		35,849		
			1,445*(2,6+2,0)/2 *2		6,647		
			"časť schodov..." 0,3*5*3,0*2		9,000		
			(7,025+0,045+0,635+5,17)*2*2,98		76,735		
			(1,595+3,165+1,54*2+0,76+0,74)*2*2,98		55,666		
			(3,165+0,1+1,54+1,475*2+2,44/2)*2*2,98		53,491		
			"mč006" (1,8+2,27+0,155+3,365)*2*3,4		51,612		
			1,44*(2,5+2,0)/2		3,240		
			"mč007" (3,365+3,24)*2*3,565		47,094		
			"mč008" (2,27+3,25)*2*3,565		39,358		
			"mč009" (10,69+5,175+0,5)*2*3,565		116,682		
			Súčet		718,712		
91	784	7844411111	Maľby JUPOL EKONOMI dvojnásobné jednofarebné s bielym stropom s vytmelením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	1 037,459		
			"1pp"		0,000		
			"stropy" (19,45+40+7,6+9,5+2,5+10,3+11+7,25+55,75)*1,25		204,188		
			"schody" (1,31+0,81+1,315)*(0,3*6+0,565+0,46+2,75)		19,150		
			"mč0,001,2,3,4,5"		0,000		
			(2,165*2+1,7+2,8+1,7+1,5)*2,98		35,849		
			1,445*(2,6+2,0)/2 *2		6,647		
			"časť schodov..." 0,3*5*3,0*2		9,000		
			"002" (7,025+0,045+0,635+5,17)*2*2,98		76,735		
			"003" (1,595+3,165+1,54*2+0,76+0,74)*2*2,98		55,666		
			"004" (3,165+0,1+0,435+2,44+1,705)*2*2,98+(1,705+1,24+1,0+1,0)*2,98		61,492		
			"mč006" (1,8+2,27+0,155+3,365)*2*3,4		51,612		
			1,44*(2,5+2,0)/2		3,240		

"mč007" (3,365+3,24)*2*3,565	47,094
"mč008" (2,27+3,25)*2*3,565	39,358
"mč009" (10,69+5,175+0,5)*2*3,565	116,682
Medzisúčet	726,713
"1np"	0,000
"stropy"	0,000
"mč102,3" (66,1+3,8)*1,25	87,375
"schody"	0,000
(1,62+0,325+1,64)*(3,165+1,245+0,83+0,725)	21,385
"steny"	0,000
"chodisko" (1,7+0,145+1,62+3,165+1,0)*3,0	22,890
-0,9*1,97+(0,9+1,97*2)*0,65	1,373
-0,8*1,97	-1,576
(0,3*5+0,46++0,565+1,31+0,81+1,35+1,375+0,3*8+0,425)*3,0	30,585
(0,3*8+0,81+0,3*4)*3,0	13,230
1,3*0,8*2	2,080
"mč102"	0,000
(11,68+0,34+5,57+0,78)*2*3,58	131,529
(4,427+2,65*2)*1,15*2	22,372
(2,0+2,15+2,9*2*2)*0,315	4,961
-3,93*2,65*2	-20,829
-1,45*1,97	-2,857
-0,9*1,97	-1,773
Medzisúčet	310,746
Súčet	1037,459

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

92	921	210-11	Elektroinštalácia	subor	1,000		
----	-----	--------	-------------------	-------	-------	--	--

Celkom